
Smlouva o vypořádání závazků 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami:

Objednatelem

Divadlo Spejbla a Hurvínka

Zastoupené ředitelkou Mgr. Denisou Kirschnerovou

Dejvická 919/38,160 00 Praha 6

IČ 00064360

a

Dodavatelem

Adjust art PRO, s.r.o.

Národní 25, 110 00 Praha 1

IČ 25793128

DIČCZ 25793128

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely:

a) dne 9. 10. 2019 smlouvu, jejímž předmětem byla distribuce propagačních materiálů do 
informačních stojanů

b) dne 4. 12. 2018 smlouvu, jejímž předmětem byl tisk letáků
c) dne 11. 10. 2018 smlouvu, jejímž předmětem byla výroba a výlep plakátů B1 podél eskalátorů 

v metru
d) dne 15. 12. 2017 smlouvu, jejímž předmětem byla výroba a výlep citilightů na 3 rotundách
e) dne 15. 12. 2017 smlouvu, jejímž předmětem byl tisk letáků
f) dne 15. 12. 2017 smlouvu, jejímž předmětem byla distribuce letáků ve stanicích metra
g) dne 2. 10. 2017 smlouvu, jejímž předmětem byl výlep CL V na 5 rotundách a 7 ks v metru
h) dne 19. 7. 2017 smlouvu, jejímž předmětem byl tisk letáků
i) dne 14. 2. 2017 smlouvu, jejímž předmětem byl tisk plakátů a jejich výlep v metru
j) dne 14. 9. 2016 smlouvu, jejímž předmětem byla distribuce letáků v metru
k) dne 31. 5. 2016 smlouvu, jejímž předmětem byl tisk a výlep 90 ks CLV na zastávkách MHD
l) dne 13. 4. 2016 smlouvu, jejímž předmětem byla výroba 16 ks a výlep 15 ks CLV
m) dne 1. 4. 2016 smlouvu, jejímž předmětem byla výroba a výlep CLV

Tyto smlouvy byly uzavřeny v souladu s výsledkem zadávacího řízení na výběr dodavatele díla.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené 
v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.



3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění 
smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků 
s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 
ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
smlouvy1, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou 
smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registra smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registra smluv dle smlouvy 
uvedené včl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registra smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registra smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registra smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.



Příloha č. 1 - Smlouva ze dne 9. 10. 2019, 4. 12. 2018, 11. 10. 2018, 15. 12. 2017, 15. 12. 2017, 15. 12. 
2017, 2. 10.2017, 19. 7. 2017, 14.2.2017, 14. 9.2016,31.5.2016, 13.4. 2016, 1.4. 2016

V Praze 8. 11.2023

Objednatel Dodavatel

Denisa Kirschnerová

ředitelka

Divadla Spejbla a Hurvínka



DISTRIBUČNÍ SMLOUVA 
/dále jen „smlouva“/

uzavřená mezi

Adjust art PRO, s.r.o.
Národní 25,110 00 Praha 1
IČ: 25793128, DIČ: CZ25793128
Tel/fax.: 224 225 990, tel.: 251 510 437
Firma je zapsána v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, odd.C, vl. 70764
zastoupená jednatelem Ing. Petrem Zemancem

/ dále jen “provozovatel“ / 
a

Divadlo Spejbla a Hurvínka, příspěvková org.
Dejvická 919/38,160 00, Praha 6 - Bubeneč
IČ: 00064360, DIČ: CZ00064360
Tel: 224 312 380,
Organizace je zapsána v Rejstříku živnostenského podnikání Úřadu MČ Praha 6 
zastoupená ředitelkou Mgr. Denisou Kirschnerovou

/ dále jen “objednatel“ /

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

I. 1. Předmětem této smlouvy je distribuce propagačních materiálů do informačních stojanů.

II. SMLUVNÍ POJMY A VZTAHY

2. 1. Provozovatelem je obchodní společnost, která za úplatu zajišťuje distribuci 
propagačních materiálů do informačních stojanů v místech ktomu vyhrazených (článek II. 
bod 2. 6.)*dle této smlouvy.

2. 2. Objednatelem je právnická osoba, která má zájem využívat služeb provozovatele.

2. 3. Propagačními materiály se rozumí informační letáky formátu DL.

2. 4. Uživatelem se rozumí osoby, které si v místech distribuce odeberou propagační 
materiály.

2. 5. Provozovatel prohlašuje, že informační stojany označené ev. číslem a jeho jménem 
jsou jeho výhradním vlastnictvím. Nakládání s těmito je smluvně upraveno s poskytovateli 
prostor, kde jsou informační stojany umístěny. Stojany v pražském metru má provozovatel 
řádně a smluvně pronajaté.

2. 6. Informační stojany jsou umístěny na vyhrazených místech uvedených v Příloze č. 1 této 
smlouvy, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.



III. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

3. 1. Provozovatel se touto smlouvou zavazuje distribuovat dodané propagační materiály 
objednatele po dobu účinnosti této smlouvy vymezené v článku V. bod 5. 2. této smlouvy na 
všechna vyhrazená místa dle článku II. bod 2. 6. této smlouvy a v rozsahu uvedeném 
v článku IV. bod 4. 1. této smlouvy. Provozovatel si vyhrazuje právo a zároveň se zavazuje 
nahradit dočasně, příp. trvale jakkoli nefunkční distribuční místo dle Přílohy č. 1 jiným takto 
podobným dle dohody s objednatelem tak, aby skutečný počet vyhrazených míst nikdy 
neklesl pod počet vyhrazených míst dle Přílohy č. 1 ke dni uzavření této smlouvy.

3. 2. Provozovatel se zavazuje distribuovat propagační materiály na všech místech a 
umožnit tak prezentaci propagačních materiálů objednatele po dobu účinnosti této smlouvy.

3. 3. Provozovatel se zavazuje udržovat informační stojany tak, aby sloužily k důstojné 
prezentaci objednatele a jeho propagačních materiálů.

3. 4. Objednatel se zavazuje zaplatit provozovateli za řádnou distribuci propagačních 
materiálů odměnu dle článku IV. této smlouvy.

3. 5. Objednatel se zavazuje poskytnout provozovateli dohodnuté množství propagačních 
materiálů nejpozději 5 pracovních dní před zahájením distribuce (v případě postupných 
dodávek bude provozovatel průběžně informovat objednatele o čerpání propagačního 
materiálu s cílem zajistit jeho včasné doplnění) a to dodáním do sídla nebo skladu 
provozovatele

3. 6. Provozovatel nenese zodpovědnost za případné neplnění smlouvy vyplývající z pozdní 
nebo nedostatečné dodávky propagačních materiálů objednatele. Předchozí věta se 
neuplatní v případě, že provozovatel řádně neinformoval objednatele o čerpání 
propagačního materiálu dle předchozího článku.

3. 7. Propagační materiál je vlastnictvím objednatele po celou dobu účinnosti této smlouvy až 
do doby, kdy jej bezplatně uživatel odebere.

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

4. 1. Objednatel uhradí provozovateli dohodnutou odměnu podle následující cenové 
kalkulace:
- za distribuci propagačních materiálů DSH Rodinný program v rozsahu 100 distribučních 
míst na povrchu dle Přílohy č.1 částku 7 500 Kč/měsíc + 21% DPH.
- za distribuci propagačních materiálů DSH Program pro dospělé v rozsahu 100 
distribučních míst na povrchu dle Přílohy č.2 částku 7 500 Kč/měsíc + 21% DPH.
- za distribúci propagačních materiálů DSH Rodinný program v rozsahu 5 distribučních míst 
v metru dle Přílohy č.3 částku 3 000 Kč/měsíc + 21% DPH.
- za distribuci propagačních materiálů DSH Program pro dospělé v rozsahu 5 distribučních 
míst v metru míst dle Přílohy č.4 částku 3 000 Kč/měsíc + 21% DPH.

4. 2. Úhrada provozovateli za distribuci propagačních materiálů je objednatelem provedena 
měsíčně na základě faktury vystavené provozovatelem.

4. 3. Faktura vystavená provozovatelem musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle 
zákona č. 235/2004 Sb. Pokud faktura tyto náležitosti obsahovat nebude, bude provozovateli 

2



vrácena k doplnění. Splatnost faktury pak poběží znovu od data doručení faktury se všemi 
náležitostmi daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb.

4. 4. V případě prodlení objednatele s úhradou odměny delším než 14 dní (viz. článek IV. 
bod 4. 2.) je provozovatel oprávněn postupovat podle článku V. bodu 5. 3. této smlouvy.

V. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

5. 1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou dle článku V. bodu 5. 2. a nabývá platnosti 
dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

5. 2. Účinnost této smlouvy je vymezena dobou distribuce od 1.10.2019 na dobu neurčitou.

5.3. Provozovatel může tuto smlouvu vypovědět bez výpovědní doby, pokud je objednatel 
v prodlení s placením odměny provozovateli dle článku IV. této smlouvy delším než 14 dnů.
V tomto případě je provozovatel oprávněn odstranit všechny propagační materiály 
objednatele z informačních stojanů ke dni předčasného ukončení smlouvy. Platnost smlouvy 
končí dnem doručení oznámení o výpovědi ze smlouvy.

5. 4. Tato smlouva může být dále ukončena:
a) písemnou dohodou smluvních stran, a to s účinností ke dni uvedenému v příslušné 
dohodě;
b) písemnou výpovědí kterékoliv smluvní strany bez uvedení důvodu podanou alespoň tři 
měsíce předem tak, aby platnost smlouvy skončila ke konci kalendářního čtvrtletí.

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6. 1. Případné změny smlouvy musí mít písemnou formu dodatku podepsanou oběma 
stranami.

6. 2. Tato smlouva byla vypracována ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom vyhotovení 
obdrží každá ze smluvních stran. r

6. 3. Jednotlivé články smlouvy mají důvěrný charakter a obě smluvní strany se zavazují 
nešířit jejich znění dalším subjektům, s výjimkou svých právních zástupců.

6. 4. Smluvní strany prohlašují, že se s touto smlouvou před jejím uzavřením řádně 
seznámily, že jejímu obsahu porozuměly a že byla uzavřena v dobré víře jako výraz jejich 
svobodné a vážné vůle, což stvrzují podpisy svých oprávněných zástupců.

j

p a čT

Adjust Art
Petr Zemanec, jednatel

3



Příloha č.1 - distribuční místa Divadlo S+H Rodinný program - povrch

Název místa Ulice Obec Typ 
objektu

CzechTourism - Staroměstské nám. 
stojan Staroměstské nám. 5 Praha 1 1

ČD Infocentrum Kralupy Nádražní 55 Kralupy nad Vltavou 1

Dům U Kamenného zvonu GHMP Staroměstské nám. 13 Praha 1 K

Galerie hlavního města Prahy Revoluční 5 Praha 1 K

Galerie naivního umění Husova 139 Kutná Hora 1 K

Galerie Středočeského kraje Barborská 51/51 Kutná Hora K

Galerie Templ Krajířova 102 Mladá Boleslav K

Hornické muzeum Příbram nám.Hynka Kličky 293 Příbram VI K

Hornický skanzen Mayrau Vinaříce u Kladna Vinaříce K

C Bakov nad Jizerou Mírové náměstí 208 Bakov nad Jizerou 1

C Bělá pod Bezdězem

0
Masarykovo náměstí
140 Bělá pod Bezdězem 1

Z Březnice Náměstí 16 Březnice 1

Z Český-Brod nám.Arnošta z Pardubic
56 Český Brod 1

Z Dolní Počernice Stará obec 6 Praha 9 1

Z Hlavní nádraží Kutná Hora Nádražní 28401 Kutná Hora 1

Z Hořovice Vrbnovská 30/1 Hořovice 1

: Hrusice Hrusice 142 Senohraby 1



IC Máslovice Pražská 18 Máslovice 1

IC Mělník Legionářů 51 Mělník 1

IC Mnichovice Masarykovo náměstí 83 Mnichovice 1

IC Mšeno náměstí Míru 1 Mšeno 1

IC Národní Památkový Ústav Na Perštýně 12 Praha 1 K

IC Odolena Voda Dolní náměstí 24 Odolena Voda 1

IC Příbram-Zámek Tyršova 106 Příbram 1

IC Rakovník Husovo nám. 114 Rakovník 1

IC Rožmitál pod Třemšínem Palackého 9 Rožmitál pod
Třemšínem 1

IC Sedlčany Náměstí T.G.Masaryka
32 Sedlčany 1

IC Sedlec-Prčice Vítkovo nám. 69 Sedlec Prčice 1

IC Slaný Velvarská 136
9

Slaný 1

IC Staroměstské náměstí Staroměstské náměstí
14 Praha 1 1

IC Štěchovice Zastávka 1 Štěchovice 1

IC Týnec nad Sázavou Klusáčkova 2 Týnec nad Sázavou 1

IC Votice Komenského nám. 177 Votice 1

Knihovna na Vinohradech Vinohradská 69 Praha 2 K

Knihovna Zbraslav U Malé řeky 3 Praha 5 K

Kulturní centrum Kamenice Ringhofferovo nám. 434 Kamenice K

Kulturní centrum Novodvorská Novodvorská 151 Praha 4 K

5



Kulturní centrum Rakovník Na Sekyře 2377 Rakovník K

Kulturní centrum Zahrada Malenická 1784 Praha 11 K

Kulturní dům Chodovská tvrz Ledvinová 9 Praha 4 K

Magistrát města Kladna Náměstí Oty Pavla 44 Kladno 1

Městské muzeum Kralupy nad 
Vltavou Vrchlického 590 Kralupy nad Vltavou K

MIC Praha 17 Žalanského 291/12b Praha 17 1

MK Barrandov Wassermannova 16 Praha 5 K

MK Benešov Malé náměstí 1700 Benešov K

MK Břevnov Bělohorská 56 Praha 6 K

MK Buštěhrad Revoluční 1/4 Buštěhrad K

MK Dejvice Technická 620-4 Praha 6 K

MK Dům čtení Ruská 10 192 Praha 10 K

MK Hloubětín Poděbradská 4 Praha 14 K

MK Hostivař Golfová 910 Praha 15 K

MK Hradčany Pohořelec 25 Praha 1 K

MK Chodov . Jírovcovo náměstí 
10/406 Praha 11 K

MK Jílové u Prahy Masarykovo nám. 194 Jílové u Prahy K

MK Kolín Husova 69 Kolín 1 K

MK Korunní Korunní 68 Praha 10 K

MK Kralupy nad Vltavou Jodlova 111 Kralupy nad Vltavou K

MKKrč Štúrova 1282/12 Praha 4 K

6



MK Ládví Burešova 2 Praha 8 K

MK Lužiny Archeologická 1/2256 Praha 13 K

MK Modřany Vazovova 1 Praha 12 K

MK Novodvorská Novodvorská 151 Praha 4 K

MK Opatov Opatovská 14 Praha 11 K

MK Ostrčilovo náměstí Ostrčilovo nám. 1 Praha 2 K

MK Petřiny Mahulenina 31 Praha 6 K

MK Poděbrady Jiřího náměstí 41 Poděbrady K

MK Sedmička Tusarova 35 Praha 7 K

MK Smíchov nám. 14. října 15 Praha 5 K

MK Spořilov Postupická 7 Praha 4 K

MK Stodůlky Kovářova 4 Praha 13 K

MK Školská Školská 30 Praha 1 K

MK Záhřebská Záhřebská 20 Praha 2 K

Mořský svět Výstaviště Praha 7 K

Muzeum Kladno Zámek Zádušní 1 Kladno K

Muzeum Podblanicka Zámek 1 Vlašim K

Muzeum sportovních automobilů Lány 18 Lány K

Muzeum T.G.M.Lány Masarykovo nám. 18 Lány K

Muzeum Velvary Pražská 109 Velvary K

Novoměstská radnice Karlovo náměstí 1/23 Praha 2 K

7



Okresní muzeum Mělník nám.Míru 54 Mělník K

OÚ Hýskov Na Břasích 206 Hýskov 1

OÚ Nelahozeves Školní 3 Nelahozeves 1

DÚ Nižbor Nižbor 139 Nižbor 1

DÚ Průhonice Průhonice 11 Průhonice 1

’amátník A.Dvořáka-Nelahozeves Nelahozeves Nelahozeves K

’amátník A.Dvořáka-Vysoká Vysoká u Příbramě Rožmitál p.
Třemšínem K

amátník Lidice Tokajická Lidice K

IS - Arbesovo náměstí Arbesovo náměstí 4 Praha 5 K

IS - Staroměstská radnice Staroměstské nám. 1 Praha 1 1

egionální muzeum Jílové u Prahy Masarykovo nám. 16 Jílové u Prahy K

egionální muzeum v Kolíně Brandlova 35 Kolín K

?staurace U Marčanů Veleslavínská 14 Praha 6 R

jstaurace U Schnellů Tomášská 2 Praha 1 R

ístaurace-bar Konírna Anenská 7 Praha 1 R

ortcentrum Monínec Monínec 7 Sedlec - Prčice 1

orthostél Ruzyně Drnovská 19 Praha 6 H

edočeské muzeum Roztoky Zámek 1 Roztoky u Prahy K

íěleckoprůmyslové muzeum 17. listopadu 2 Praha 1 K

covské divadlo Štítného 5 Praha 3 K



Příloha č.2 - distribuční místa Divadlo S+H Program pro dospělé - povrch

Název místa Ulice Obec Typ 
objektu

Astronomická věž Klementinum Praha 1 I

Bus nádraží Mladá Boleslav Václava Klementa 1439 Mladá Boleslav I

Cafe Slavia Smetanovo nábřeží 1012/2 Praha 1 R

CzechTourism - Staroměstské 
nám. stojan Staroměstské nám. 5 Praha 1 I

ČD Infocentrum Kladno M.Horákové 251 Kladno I

ČD Infocentrum Kolín Rorejcova 573 Kolín I

Černé divadlo Praha Rytířská 31 Praha 1 K

Divadlo v Dlouhé Dlouhá třída 39 Praha 1 K

Dům kultury Mladá Boleslav Dukelská 1093 Mladá Boleslav K

Dům U Černé Matky Boží Ovocný trh 19 Praha 1 K

e-zóna Městská knihovna Mariánské náměstí 1 Praha 1 I

Galerie Petra Brandla Jungmannovo nám. 18 Praha 1 K

Hotel Academie Tyršovo náměstí 2222 Roztoky u Prahy H

Hotel Atlas Tyršova 2063 Benešov H

Hotel Belvedere Legionářů 47 Příbram II H

Hotel Esmarin Lhotecká Mníšek pod Brdy H

Hotel Florian ul.T.,G.Masaryka 167 Sedlčany H

Hotel Grand Pod Lipami 265 Řevnice H

Hotel-Grand-Best Western Nám.Marie Poštové 49 Beroun H

Hotel Hejtmanský dvůr Masarykovo nám. 114 Slaný H

Hotel Ludmila Pražská 2639 Mělník H

Hotel Mědínek Palackého nám. 316 Kutná Hora H

Hotel Na Ostrově Na Ostrově 816 Beroun H

Hotel Pivotel MMX Dobřichovická 452 Lety u Dobřichovic H

Hotel Sport - Kralupy Na Cukrovaru 1086 Kralupy nad Vltavou H

Hotel Tulipán Tulipánová 142 Průhonice H

9



Hotel U Berounky Srbsko 32 Srbsko H

Hotel U Rytířů Svatováclavská 17 Mělník H

Hotel Zlatá Stoupa Tylova 426 Kutná Hora H

IC - parking Karlštejn Karlštejn 326 Karlštejn I

IC Benátky nad Jizerou Zámek 50 Benátky nad Jizerou I

IC Benešov Masarykovo náměstí 230 Benešov I

IC Beroun Husovo nám. 68 Beroun I

IC Brandýs nad Labem Masarykovo náměstí 1 Brandýs nad Labem I

IC Dobřichovice 5. května 912 Dobřichovice I

IC Dobříš Mírové náměstí 106 Dobříš I

IC Kladno T.G.M. T.G. Masaryka 499 Kladno I

'C Klub za starou Prahu Mostecká 1 Praha 1 I

C Kolín Na Hradbách 157 Kolín I

C Kutná Hora Palackého nám. 377 Kutná Hora I

C Lysá nad Labem Husovo náměstí 23 Lysá nad Labem K

2 Městská knihovna Mariánské náměstí 1 Praha 1 I

3 Mladá Boleslav
9

Železná 107 Mladá Boleslav I

3 Mnichovo Hradiště Masarykovo náměstí 299 Mnichovo Hradiště I

Z Neratovice náměstí Republiky 400 Neratovice I

z Nymburk Náměstí Přemyslovců 165 Nymburk I

’ Odolena Voda Dolní náměstí 24 Odolena Voda I

! Praha 5 . Štefánikova 30 Praha 5 I

Příbram nám.TGM 156 Příbram I I

Rakovník Husovo nám. 114 Rakovník I

Řevnice nám. Krále Jiřího z
Poděbrad 3

Řevnice I

Sadská Palackého nám. 257 Sadská I

VvěÁhrarl T T • - ------------- '



Palmovkou

Kavárna Obecní dům Náměstí Republiky 5 Praha 1 R

Knihovna Filosofického 
ústavu AV ČR Husova 6 Praha 1 K

Koleje Strahov Vaničková 7 Praha 6 H

Kulturní centrum
Novodvorská Novodvorská 151 Praha 4 K

Kulturní centrum Rakovník Na Sekyře 2377 Rakovník K

Lidická Galerie Tokajická 152 Lidice K

Magistrát města Kladna Náměstí Oty Pavla 44 Kladno I

Malostranská Residence Malostranské náměstí 
38/24 Praha 1 H

Masarykova kolej Thákurova 1 Praha 6 H

MK - Bistro Quido Mariánské náměstí 1 Praha 1 K

MK Bohnice Těšínská 4 Praha 8 K

MK Hloubětín Poděbradská 4 Praha 14 K

MK Hradčany Pohořelec 25 Praha 1 K

MK Chodov Jírovcovo náměstí 10/406 Praha 11 K

MKKrč Štúrova 1282/12 Praha 4 K

MK Opatov Opatovská 14 Praha 11 K

MK Stodůlky Kovářova 4 Praha 13 K

MK Žižkov Husitská 70 Praha 3 K

MU Benešov Masarykovo náměstí 100 Benešov I

MÚ Kolín' Karlovo náměstí 78 Kolín I

MU Kostelec n. Černými Lesy nám.Smiřických 53 Kostelec nad
Černými Lesy I

MÚ Rakovník Husovo nám. 27 Rakovník I

MU Roztoky u Prahy Nám. 5.května 2 Roztoky u Prahy I

MU Řevnice Nám. Krále Jiřího z
Poděbrad 74 Řevnice I

MÚ Slaný Velvarská 136 Slaný I

MU Vel vary Nám.Krále Vladislava 1 Vel vary I

11



et: 100
Hotel, R - Restaurace, K - Kulturní centrum, O - Ostatní, I - Infocentrum

MU Zdice Husova 2 Zdice I

MÚ Žebrák Náměstí 1 Žebrák I

Muzeum Čelákovice Na hrádku 464 Čelákovice I

Muzeum Českého krasu Husovo nám. 87 Beroun K

Muzeum MHD Patočkova 4 Praha 6 K

Muzeum T.G.M. Náměstí Obětovaných 1 Rakovník K

Národní knihovna ČR Klementinum 190 Praha 1 K

)brazáma Pražského hradu Hradčanské náměstí 1 Praha 1 K

)U Horoměřice Velvarská 100 Horoměřice I

'asáž divadla METRO Národní 25 Praha 1 K

asáž KOTVA Revoluční 655 Praha 1 K

enzion Atelier 12 Na Valech 12 Praha 6 H

enzion Paťanka Paťanka 4 Praha 6 H

enzion U Marčanů Veleslavínská 14 Praha 6 H

enzion U Šuterů Palackého 4 Praha 1 H

abasova galerie Vysoká 232 Rakovník K

/nská literární kavárna Týnská 6 Praha 1 R

ila U Varhanáře Barborská 578 Kutná Hora H

imek Mníšek pod Brdy Nám.F.X.Svobody 1 Mníšek pod Brdy K



Příloha č.3 - distribuční místa Divadlo S+H Rodinný program - metro

Název místa Ulice Obec Typ 
objektu

Flora Vinohradská 1 Praha 0
Hradčanská Milady Horákové 1 Praha 0
Jiřího z Poděbrad Jiřího z Poděbrad 1 Praha 0
Můstek - Můstek Můstek Praha O
Muzeum Wilsonova 1 Praha 0

Počet: 5
H - Hotel, R - Restaurace, K - Kulturní centrum, O - Ostatní, I - Infocentrum

Příloha č.4 - distribuční místa Divadlo S+H Program pro dospělé - metro

Název místa Ulice Obec Typ 
objektu

Můstek - Jungmannovo nám. Jungmannova 1 Praha 0
Nádraží Veleslavín Evropská 1 Praha 0
Náměstí Míru Náměstí Míru 1 Praha 0
Náměstí Republiky - Náměstí 
Republiky Karlovo nám. 1 Praha o

Staroměstská Kaprova 1 Praha 0
Počet: 5
H - Hotel, R - Restaurace, K - Kulturní centrum, O - Ostatní, I - Infocentrum

13


